  ПРИЛОЖЕНИЕ 7
                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                             сельского поселения Сорум
                                                                               от 17 декабря 2020 года №  44
  ПРИЛОЖЕНИЕ 17
                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                             сельского поселения Сорум
                                                                               от 11 декабря 2019 года № 41
Объем и случаи выделения бюджетных ассигнований, направляемых на предоставление субсидий в 2020 году
 и плановом периоде 2021 и 2022 годов в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
в бюджете сельского поселения Сорум 
                                                                                                                                                                                               (рублей)
	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование 
	Сумма на год

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	администрация сельского поселения Сорум
	Субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
	259 837,34
	0,00
	0,00

	
	
	Всего
	259 837,34
	0,00
	0,00


                                                                                           ________________________________________
